Termický hmotnostní
průtokoměr pro plyny
se snímačem
z korozivzdorné oceli
82
2S
/8
24

4
Technické údaje Sierra 822S/824S Top-Trak
Objednací kód pro model 82xS
    základní kód doplňky
82xS -  -  -  -  -  - - - -
  1  2  3  4  5  1  2  3  4
Návod: pro zadání objednacího čísla vyplňte všechny pozice podle popisu níže.
Základní označení
822S Termický hmotnostní průtokoměr TopTrak s displejem.
Standardní konfigurace: těleso a senzor z korozivzdorné oceli 316, O-kroužky Viton, LCD displej
3,5 znaku. Lineární výstup 0-5 Vss, napájení 12-15 Vss; zvolené provozní připojení; konektor D (15pinový),
provozní připojení ¼“. Kalibrace na libovolný rozsah průtoku od 0 - 9 Nml/min do 0 – 466 Nl/min pro
ekvivalentní průtok dusíku; přesnost měření 1,5% z kalibrovaného měřicího rozsahu; maximální teplota
50°C, maximální tlak 34,5 bar g pro vodorovnou orientaci, resp. 10,3 bar g pro svislou polohu. Vyroben
v souladu s evropskými normami (CE).
824S Termický hmotnostní průtokoměr TopTrak se stejnou konfigurací jako výše, avšak bez displeje.
Pozice 1: Rozměr tělesa snímače
L 822S-L s displejem, rozsahy od 0-9 Nml/min do 0-14 Nl/min
L 824-L bez displeje, rozsahy od 0-9 Nml/min do 0-14 Nl/min
M 822S-M s displejem, rozsahy od 0-14 Nl/min do 0-93,2 Nl/min
M 824S-M bez displeje, rozsahy od 0-14 Nl/min do 0-93,2 Nl/min
H 822S-H s displejem, rozsahy od 0-93,2 Nl/min do 0-466 Nl/min
H 824S-H bez displeje, rozsahy od 0-93,2 Nl/min do 0-466 Nl/min
Pozice 2: Provozní připojení
1 kompresní šroubení 1/8“, pro snímače pro malé průtoky (max. 4,6 Nl/min)
2 kompresní šroubení 1/4“, pro snímače pro malé a střední průtoky (max. 46,6 Nl/min)
3 kompresní šroubení 3/8“, pro snímače pro malé, střední a velké průtoky (max. 280 Nl/min)
4 kompresní šroubení 1/2“, pro snímače pro střední a velké průtoky
5 ¼“ VCO, pro snímače pro malé a střední průtoky (max. 46,6 Nl/min)
6 ½“ VCO, pro snímače pro malé a střední průtoky
7 ½“ VCO, pro snímače pro velké průtoky (max. 280 Nl/min)
8 ¼“ VCR, pro snímače pro malé a střední průtoky (max. 46,6 Nl/min)
9 ½“ VCR, pro snímače pro malé, střední a velké průtoky
10 kompresní šroubení 6 mm, pro snímače pro malé a střední průtoky (max. 46,6 Nl/min)
11 kompresní šroubení 10 mm, pro snímače pro střední a velké průtoky
12 kompresní šroubení 12 mm, pro snímače pro střední a velké průtoky
13 adaptér pro vnitřní závit ¼“ NPT, pro snímače pro malé a střední průtoky
14 vnitřní závit 3/8 NPT, pro snímače pro malé a střední průtoky
19 vnitřní závit ¼ BSP
21 zástrčka Festo 6 mm v koncovce pro plastové potrubí (polytube)
18 konektor Festo ¼“ pro plastové potrubí (polytube)
Pozice 3: Těsnění
OV1 Viton pro snímače pro malé, střední a velké průtoky
ON1 Neopren pro snímače pro malé a střední průtoky
ON2 Neopren pro snímače pro velké průtoky
OK1 Kalrez pro snímače pro malé průtoky
OK2 Kalrez pro snímače pro střední průtoky
OK3 Kalrez pro snímače pro velké průtoky
Pozice 4: Napájecí napětí
PV1 12-15 Vss
PV2 24 Vss
Pozice 5: Výstupní signál
V1 lineární výstup 0 – 5 Vss
V4 lineární výstup 4 - 20 mA
Doplněk 1: Speciální kalibrace
HP Vysokotlaká kalibrace: maximum 6,9 – 34,5 bar g
MP Kalibrace pro střední hodnoty tlaku: 2,6 – 6,9 bar g